
PRIER° 	ADY  

rdon  

SEKRETAR GMINY 

Sz z 4niak 

Uchwala Nr LIII / 366/ 18 
Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 31 lipca 2018r. 

zmieniająca uchwalę  w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Kwidzyn na lata 2018-2032 

Na podstawie  art.  230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2017r. poz. 2077 ze zm.1  ), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/310/17 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 21 grudnia 2017 r. 

w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Kwidzyn na lata 2018-2032, 

zwanej dalej „uchwalą", wprowadza się  następujące zmiany: 

1. załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje treść, jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje treść, jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwala podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn 

i poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy Kwidzyn. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

RA  tkini x.tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 62, poz. 1000. 
KAWNY 

an's/ t/h ; 


	Page 1

